
12.12.2019

1/3

Ogłoszenie nr 540272253-N-2019 z dnia 12-12-2019 r.

Miłosław:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 633373-N-2019 

Data: 06/12/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miłosław, Krajowy numer identyfikacyjny 63125810600000, ul. Wrzesińska  19, 62-

320  Miłosław, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 61 438 20 21, e-mail

sekretariat@miloslaw.info.pl, faks 61 438 30 51. 

Adres strony internetowej (url): http://www.miloslaw.bip.net.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1 

W ogłoszeniu jest: III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej

działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów Określenie warunków:

Wykonawca posiada uprawnienia: 1.1) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej

prowadzonego przez Burmistrza Gminy Miłosław w zakresie odbierania odpadów

komunalnych od właścicieli nieruchomości, zgodnie z art. 9c ust.1 ustawy o utrzymaniu

czystości i porządku w gminach; 1.2) aktualne zezwolenie starosty na prowadzenie

działalności w zakresie transportu odpadów zgodnie z art. 41 ustawy z dnia 14 grudnia 2012

roku o odpadach. 

W ogłoszeniu powinno być: III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia



12.12.2019

2/3

określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów Określenie

warunków: Wykonawca posiada uprawnienia: 1.1) aktualny wpis do rejestru działalności

regulowanej prowadzonego przez Burmistrza Gminy Miłosław w zakresie odbierania

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, zgodnie z art. 9c ust.1 ustawy o

utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 5 

W ogłoszeniu jest: III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W

POSTĘPOWANIU: 1) aktualne zezwolenie starosty na prowadzenie działalności w zakresie

transportu odpadów zgodnie z art. 41 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach (

Dz.U. z 2018r. poz. 21 ze zm.); 2) wykaz wykonywanych, a w przypadku świadczenia

okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych usług, w okresie ostatnich 3 lat

przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy -

w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, podmiotu, daty, miejsca wykonania i

podmiotów, na rzecz których usługi te zostały wykonane, z załączeniem dowodów

określających czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których

mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego

usługi były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze

wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty – zał. nr 4.1. do

SIWZ; 3) wykaz pojazdów przewidzianych do realizacji zamówienia - zał. nr 4.2. do SIWZ; 

W ogłoszeniu powinno być: III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW

UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 1) wykaz wykonywanych, a w przypadku świadczenia

okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych usług, w okresie ostatnich 3 lat

przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy -

w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, podmiotu, daty, miejsca wykonania i

podmiotów, na rzecz których usługi te zostały wykonane, z załączeniem dowodów

określających czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których

mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego

usługi były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze

wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty – zał. nr 4.1. do



12.12.2019

3/3

SIWZ; 2) wykaz pojazdów przewidzianych do realizacji zamówienia - zał. nr 4.2. do SIWZ; 


